

Årsredovisning

för

Pupiru AB

556357-5637

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Strömstedt, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen för Pupiru AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikbranschen, äger samtliga aktier i dotterbolaget Pupiru Produktion AB, org.nr 556446-1688.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 268	3 397	5 161	7 064
Resultat efter finansiella poster	2 221	2 268	676	6 392
Soliditet (%)	89	79	85	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år p.g.a. en lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 330 720	2 289 881	11 740 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			2 289 881	-2 289 881	0
Årets resultat				4 275 678	4 275 678
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 920 601	4 275 678	15 316 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 920 601
årets vinst	4 275 678
	15 196 279
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	14 896 279
	15 196 279

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 240501-250430. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 268 366	3 397 154
Summa rörelseintäkter		2 268 366	3 397 154
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-348 478	-169 163
Övriga externa kostnader		-731 079	-577 598
Personalkostnader	1	-593 001	-716 602
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 799	-60 199
Övriga rörelsekostnader		-14 273	0
Summa rörelsekostnader		-1 734 630	-1 523 562
Rörelseresultat		533 736	1 873 592
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 300 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-205 616	-62 086
Ränteintäkter		304 911	160 280
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		287 774	305 203
Räntekostnader		0	-8 724
Summa finansiella poster		1 687 069	394 673
Resultat efter finansiella poster		2 220 805	2 268 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		423 127	-710 140
Övriga bokslutsdispositioner		2 425 400	1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		2 848 527	589 860
Resultat före skatt		5 069 332	2 858 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-793 654	-568 244
Årets resultat		4 275 678	2 289 881

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	922 797	970 596
Summa materiella anläggningstillgångar		922 797	970 596
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 217 507	2 022 212
Andra långfristiga fordringar	5	9 000 000	8 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 267 507	10 072 212
Summa anläggningstillgångar		12 190 304	11 042 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 079 457
Fordringar hos koncernföretag		1 810 400	0
Övriga fordringar		346 932	583 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 793	70 560
Summa kortfristiga fordringar		2 264 125	1 733 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 684 675	5 855 885
Summa kassa och bank		5 684 675	5 855 885
Summa omsättningstillgångar		7 948 800	7 589 753
SUMMA TILLGÅNGAR		20 139 104	18 632 562

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 920 601	9 330 721
Årets resultat		4 275 678	2 289 881
Summa fritt eget kapital		15 196 279	11 620 601
Summa eget kapital		15 316 279	11 740 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 386 913	3 810 040
Summa obeskattade reserver		3 386 913	3 810 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 390	44 858
Skulder till koncernföretag		0	1 700 000
Övriga skulder		1 019 782	935 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 740	401 639
Summa kortfristiga skulder		1 435 912	3 081 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 139 104	18 632 562

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomst från royalty och STIM redovisas löpande i takt med försäljning eller användning om företaget har, eller kan få, tillgång till de uppgifter som krävs i form av försäljningsstatistik, statistik över användandet etc.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 522 083	2 194 083
Inköp	0	328 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 522 083	2 522 083
Ingående avskrivningar	-1 551 487	-1 491 288
Årets avskrivningar	-47 799	-60 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 599 286	-1 551 487
Utgående redovisat värde	922 797	970 596

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 309 986	2 330 638
Inköp	2 156 057	381 500
Försäljningar	-2 248 536	-402 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 217 507	2 309 986
Ingående nedskrivningar	-287 774	-592 977
Återförda nedskrivningar	287 774	305 203
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-287 774
Utgående redovisat värde	2 217 507	2 022 212

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	5 000 000
Inköp kapitalförsäkring	1 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 000 000	8 000 000
Utgående redovisat värde	9 000 000	8 000 000

Stockholm 2025-09-30

Niklas Strömstedt
Niklas Strömstedt